
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:      " Rozšíření chirurgické JIP v Náchodě o dvě monitorované postele "  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na stavební práce, zadávanou mimo zadávací řízení podle 

ZZVZ. 

 

Zadavatel vydává v souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení zadávacích 

podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

Chci se zeptat na zařazení souboru a položek dle výkazu výměr s označením a zařazením v Příloze č. 6_soupis stav 

prací pod složkou MPVV a po rozbalení tohoto souboru s označením: „ONN_objekt D 3NP_MP“ 

Ostatní samostatné soubory - El VV a SLP VV se přenáší do hlavního SO 01, kde mají na své samostatné rozpočty 

samostatný odkaz, pro MPVV zde není odkaz. 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Kam se tyty položky a sumarizace z tohoto listu MPVV přenáší do celkové ceny v rozpočtu a sumarizace. 

Odpověď č. 1 

Součástí zadávací dokumentace je dokument obsažený v Příloze č. 6 _ soupis stav. prací s názvem PODMÍNKY A 

POŽADAVKY PRO JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY. V tomto dokumentu je také 

zadavatelem uvedeno, kam mají dodavatelé dílčí hodnoty nabídkové ceny přenést (je uvedeno, jak jsou soupisy 

provázány). Z tohoto dokumentu vyplývá, že celková hodnota bez DPH soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s názvem „ONN_objekt D 3NP_MP“ (soupis medicinálních plynů) se přenáší do soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb označeného „ONN_objekt D 3NP_stav. včetně rekapitulace, do listu ozn. „NACHOD 1 - SO-01-Vlastní 

objekt včetně VRN“ do položky pořadové číslo 63 „D+M rozvody elektro vč. svítidel + rozvody medicinálních 

plynů“ spolu s celkovou hodnotou bez DPH soupisu s ozn. ONN_objekt D 3NP_ELI.  

Dotaz č. 2:  

V Příloze č. 6 je uveden soubor „PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRAC NABÍDKOVÉ 

CENY“ 

To je podle mne přiřazena příloha z jiného VŘ, protože uváděné položky a odkazy nejsou předmětem tohoto VŘ. 

Odpověď č. 2 

Po prověření zadavatel neshledal vadu tohoto souboru (dokumentu), je platný.  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání nabídek v 

elektronické i v listinné podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační 

údaje všech účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

 

Protokol o otevírání nabídek bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené pro účastníky“ v detailu veřejné 

zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání obálek. Každý účastník má právo požádat o 

kopii protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 22. 5. 2019 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-05-22T17:45:18+0200
	JUDr. Jana Mitrović




